ARX. DE PROTOCOLS.—*Instruments del notari Genis Mianes*, tom de lany 1420

CLXXXIII

(1422)

En Pere Moger fill de la senyora Magdalena Descolomers, acreeador en els béns de la mateixa per raó d'aliments i provissions a ella sumministrats durant sa vida, confesa i regoneix a sos cunyats Antoni i Joan Sureda, donataris universals d'aquella, estar complit i satisfet integrament pel referit concepte.

15 janer 1422 · devant Genis Mianes, nottari.

Sit omnibus. Quod Ego petrus moge habitator parrochie de Artano creditor in bonis domine Magdalene vxor Guillelmi moge quondam habitatoris dicte parrochie de Artano pro causa mortis certis de causis gratis et excerta scientia confiteor et in veritate recógnosco vobis Antonio et Johanni Sureda fratribus habitatoribus dicte parrochie de Artano detentoribus et possessoribus dictorum bonorum presentibus et vestris. Quod dedistis et satisfecistis michi plenarie et integre in et super tota prouisione et alimentis dicte domine Magdalene debitis et pertinentibus super bonis vestris vsque ad diem mortis ipsius domine Magdalene. Quare. Renun. excepcione dicte solucionis et satisfaccionis per vos dicta causa non faciar. et doli.

ARX. DE PROTOCOLS.—*Tom del any 1422.*

CLXXXIV

(1425)

Document que prova la successió d'Antoni Sureda a l'heretat de son germà major Miquel, per mort del darrer fill d'aquest anomenat Joan Sureda i de Bel-loch; com també que en aquella data era ja mort l'altre germà Joan Sureda espòs de Cilia Moger-Descolomers.

Die xx mensis madij Anno predicto. (1425).

Sit omnibus Notum Quod Ego Antonius sureda habitator parrochie de Artano heres ab intestato Johanneti sureda quondam filij et heredis Michaelis sureda quondam habitatoris parrochie de Manacor sciens et attendens vos

Anthonium balaguerij habitorem dicte parrochie de Artano vnacum alijs vendidisse Johanni sureda quondam fratri meo curatori dicti Johanneti sureda quondam et titulo vendicionis concessisse nomine et ad opus et de propria pecunia dicto Johanneti sureda quondam Quatuor libras Regalium Maioricarum minorum censuales et rendales precio Quinquaginta libris dicte monete Illas quas onerasse et imposuisse in et super quandam alodialim alqueriam vestram sub diuersis confrontacionibus confrontatam Prout patet instrumento facto in posse nott. infrascripti sub

Sciens et attendens vos requisivisse michi dicto nomine quatenus virtute et racione redimendi vobis facte recuperare a vobis predictas Quinquaginta libras et censum debitum eius occasione et facerem et firmarem vobis presens instrumentum redemptionis et quitacionis. Ideo gratis et excerta scientia confiteor et in veritate recognosco vobis dicto Antonio balaguerij presenti et vestris Quod per redemptionem luicionem et quitacionem predictarum Quatuor librarum censualium dedistis et solvistis michi numerando predictas Quinquaginta libras dicte monete precium dicte censuales et censum debitum eorum occasione. Vnde renunciens excepcioni pecunie non numerata non habite et non recepte et doli facio vobis et vestris de predictis Quinquaginta libris dicte monete precium dicti censualis et censu debito eius occasione honorum firme perpetuum et pactum validum et solemnem de vterius non petendo sine de non egendo amodo per promissos prout melius fieri et dictari poterit ad vestri comodum et vtilitatem liberans et absoluens vos et vestros et omnia bona vestra et vestrorum et dictum alodium ab omnium annua solucione questione petitionem et demanda qui et quas ego dicto nomine facere possem occasione prouisionem solemnem michi et meis impono sempiternum et vestra agendi perclusam ec. volo et iubeo Et teneor ac teneri promitto inde vobis et vestres firmiter de euiccionem et omium dampno interesse et expensis littis et extra littem prefactis contractibus et obligacionibus dicte hereditatis et meis propriis et non aliter Et pro predictis omnibus et singulis. . . . attendendis seruandis et complendis obligo inde vobis et vestris omnia bona mea habita et habenda vbique. Actum est in villa de Artano vicessima die mensis Madij Anno Anatiuitate domini Millesimo